香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MASON GROUP HOLDINGS LIMITED

茂 宸 集 團 控 股 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

延長須予披露交易的

完成日期

修訂有關出售BLEND AND PACK PTY . LTD .

的協議

茲提述茂宸集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年二月八日、二零一九

年二月二十二日及二零一九年四月十二日內容有關出售Blend and Pack Pty. Ltd.

46%已發行股份及同意就 29%已發行股份授出認沽及認購期權的公告以及日期為

二零一九年五月八日及二零一九年六月十二日內容有關出售Blend and Pack Pty.

Ltd.的修訂協議的公告（「該等公告」）。除文義另有規定者外，本公告所用詞彙與

該等公告所界定者具有相同涵義。

根據經修訂買賣協議，買賣協議完成須待各項條件於二零一九年六月三十日（或

Mason Food及WHA書面協定的任何其他日期）或之前達成或獲Mason Food或WHA

（視情況而定）豁免後，方可作實。由於需要額外時間達成若干條件，Mason Food

及WHA於二零一九年六月二十日訂立修訂契據及同意買賣協議完成將於二零一九

年七月三十一日（或Mason Food及WHA書面協定的任何其他日期）或之前落實。除

上述者外，經修訂買賣協議的所有其他條款及條件維持不變。

承董事會命

茂宸集團控股有限公司

主席兼行政總裁

高寶明

香港，二零一九年六月二十日

– 1 –

於本公告日期，董事會包括：

執行董事：

高寶明先生（主席兼行政總裁）

鄭達祖先生

雷彩姚女士

符又澄女士

曹路先生

非執行董事：

許薇薇女士

獨立非執行董事：

田仁燦先生

簡麗娟女士

陳煒聰先生

王聰先生

– 2 –